Rodovia BA 512, Km 1,5. Santo Antônio – Camaçari – Bahia - Brasil - CEP.
42805-200

Tel. (71) 3634-5231/5370/5300
E-mail: direcao.dcht19@uneb.br

ATO Nº 588/2023

O Professor Sérgio Henrique da Conceição, Diretor do Departamento de Ciências

Humanas e Tecnologias – DCHT, Campus XIX, Camaçari, da Universidade do Estado

da Bahia – UNEB, no uso de suas atribuições, ad referendum,

Resolve:

1º Aprovar a proposta do projeto intitulado “Difusão do Conhecimento, Saberes e

Fazeres e Etnografia” de autoriza da professora Suely Aldir Messeder, matricula

74.359.680, no Edital 110/2023 – PROFORTE.

2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Camaçari, 20 de outubro de 2023.

Prof. Dr. SERGIO HENRIQUE DA CONCEIÇÃO

Diretor

UNEB/DCHT – Campus XIX

Cadastro 74.436.938-8

Port. Nº 128/2022

mailto:direcao.dcht19@uneb.br

		2023-10-20T17:13:53-0300